



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Mariam Trinh's Bryllupsservice IVS

Bålsted Mosevej 4, 6535 Branderup J

CVR-nr. 38 38 52 08

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Trinh Ngoc Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariam Trinh's Bryllupsservice IVS Bålsted Mosevej 4 6535 Branderup J
	CVR-nr.: 38 38 52 08
	Stiftet: 1. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trinh Ngoc Nguyen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.085 kr. mod 156.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.337 kr. mod 17.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	85.085	156.611
2 Personaleomkostninger	-67.746	-132.893
Driftsresultat	17.339	23.718
Andre finansielle indtægter	112	0
Øvrige finansielle omkostninger	-358	-822
Resultat før skat	17.093	22.896
Skat af årets resultat	-3.756	-5.037
Årets resultat	13.337	17.859
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.549	17.859
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.788	0
Disponeret i alt	13.337	17.859

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.512
Tilgodehavender i alt	0	1.512
Likvide beholdninger	79.641	19.860
Omsætningsaktiver i alt	79.641	21.372
Aktiver i alt	79.641	21.372

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	1.788	0
Overført resultat	5.365	-6.184
Egenkapital i alt	<u>7.154</u>	<u>-6.183</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	5.000
Selskabsskat	2.244	0
Anden gæld	36.771	22.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.487</u>	<u>27.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.487</u>	<u>27.555</u>
Passiver i alt	<u>79.641</u>	<u>21.372</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for omsætningsnedgang. Beløbet kan specificeres således.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang, Covid-19	45.658	0
	<u>45.658</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	45.658	0
Resultat af særlige poster netto	<u>45.658</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	64.621	129.148
Andre omkostninger til social sikring	3.125	3.745
	<u>67.746</u>	<u>132.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>